
RÉSULTATS SCRATCH TRIATHLON LOISIRS CHEVILLY-LARUE 02 AVRIL 2023

Arrivée Temps
Ordre 

Arrivée

Classe

ment
Dossard Nom Prénom Sexe Année Série

Temps 

ajusté

15:06:14 26:05,0 36 1 134 Relais 9 R 4 08:05,0

15:06:47 26:38,2 37 2 162 Relais 15 R 4 08:38,2

15:06:50 26:41,2 38 3 145 FORTIN Kynan M 1983 4 08:41,2

15:03:23 23:13,7 28 4 111 Relais 1 R 3 09:13,7

15:03:29 23:20,3 29 5 118 Relais 6 R 3 09:20,3

15:07:35 27:26,2 41 6 202 KELLER Manon F 2009 4 09:26,2

15:07:41 27:31,9 42 7 205 NEVES Éva F 2010 4 09:31,9

15:07:45 27:36,3 43 8 200 CADET Clarisse F 2009 4 09:36,3

15:03:57 23:48,0 30 9 126 RENAUD Émilie F 1982 3 09:48,0

15:03:57 23:48,0 31 10 130 BILLAUD Jérôme M 1984 3 09:48,0

15:08:02 27:53,5 44 11 201 CLEMENT Julie F 2009 4 09:53,5

15:04:05 23:55,6 32 12 131 GLEMOT Helene F 1986 3 09:55,6

15:13:09 32:59,9 55 13 207 SOUQUET Manon 2010 5 09:59,9

15:08:12 28:02,6 45 14 206 THIEBAUT Énéa F 2010 4 10:02,6

15:04:33 24:24,3 33 15 108 Relais 3 R 3 10:24,3

15:08:37 28:28,3 46 16 133 Relais 8 R 4 10:28,3

15:08:38 28:28,9 47 17 204 GUILLEMIN Cécile F 2009 4 10:28,9

15:13:39 33:29,6 56 18 211 KUENTZ Raphaël M 2014 5 10:29,6

14:57:48 17:38,6 12 19 140 MAUMY Matéo M 2010 2 10:38,6

15:13:55 33:45,7 57 20 212 SOUQUET Estéban M 2014 5 10:45,7

15:04:57 24:47,6 19 21 179 FONTENEAU Anaelle F 3 10:47,6

14:58:00 17:51,5 13 22 159 MAUMY Lenny M 2012 2 10:51,5

15:14:31 34:21,5 61 23 215 LABINSKY Mycah M 5 11:21,5

15:09:36 29:26,7 49 24 144 Relais 11 R 4 11:26,7

14:51:36 11:27,4 1 25 141 GALOPIN Mia-Swan F 2015 1 11:27,4

15:14:43 34:34,4 62 26 210 SYMINGAN Abel M 2013 5 11:34,4

14:58:49 18:39,6 15 27 138 MARQUANT COTE Elyse F 2012 2 11:39,6

15:06:12 26:02,6 35 28 161 RAMIS Sandrine F 1975 3 12:02,6

14:52:25 12:16,4 2 29 128 ROMAN VÉRONIQUE Andreas F 2015 1 12:16,4

15:10:28 30:18,7 52 30 147 Relais 13 R 4 12:18,7

15:15:40 35:30,9 64 31 209 AZMANE Sarah F 2012 5 12:30,9

14:59:44 19:34,6 16 32 160 RAMIS Aaron M 2009 2 12:34,6

14:52:45 12:35,6 3 33 114 LA MARRA Chloe F 2017 1 12:35,6

15:06:51 26:41,9 39 34 148 FRANÇOIS Jonathan M 1984 3 12:41,9

14:59:54 19:45,3 18 35 100 MATHIEU Kylian M 2008 2 12:45,3

15:07:07 26:57,6 40 36 105 Relais 1 R 3 12:57,6

15:16:41 36:32,4 66 37 213 MARTIN Dalya F 2014 5 13:32,4

15:16:42 36:32,9 67 38 214 LABINSKY Méril F 5 13:32,9

15:00:49 20:40,2 20 39 152 MENDY DELORME Alice F 2012 2 13:40,2

15:00:59 20:50,2 21 40 153 MENDOZA AVALOS Albert M 2013 2 13:50,2

15:12:18 32:08,7 53 41 137 Relais 10 R 4 14:08,7

14:54:32 14:23,3 4 42 103 MONIER Lucas M 2013 1 14:23,3

15:01:40 21:30,8 25 43 135 AKKACHA Krim 0 2013 2 14:30,8

15:01:51 21:42,0 26 44 110 LECOINTE Mattéo M 2013 2 14:42,0

15:08:51 28:42,2 48 45 107 Relais 2 R 3 14:42,2

15:02:15 22:05,6 27 46 158 SEROR Leo M 2011 2 15:05,6

14:55:50 15:40,6 5 47 132 ZAMAOUI Halima F 2015 1 15:40,6

15:09:56 29:46,9 50 48 150 KARTIHUEYANE Shemaladevi M 1988 3 15:46,9

14:56:11 16:02,0 6 49 102 CAMARA Hanaé F 2015 1 16:02,0

15:14:18 34:09,4 60 50 112 IBILEN Évan M 4 16:09,4

14:56:47 16:38,4 7 51 125 MOLVEAUX Katelyne F 2016 1 16:38,4

14:56:52 16:43,0 8 52 101 CAMARA Naya F 2013 1 16:43,0

14:57:10 17:01,5 9 53 129 BILLIAUX LAOT Clémence F 2016 1 17:01,5

14:57:15 17:05,7 10 54 115 LA MARRA Manon F 2017 1 17:05,7

14:57:31 17:22,1 11 55 109 LECOINTE Giulia F 2016 1 17:22,1

14:58:19 18:09,9 14 56 155 AJAYHI Ilyes M 2014 1 18:09,9

15:01:20 21:10,7 22 57 124 MOLVEAUX Dwayne M 2015 1 21:10,7

15:14:05 33:56,1 58 58 157 BEN REZIGUE Kaïs M 2012 2 26:56,1

15:10:16 30:07,4 51 59 151 SEDOURAMANE Ajay F 2015 1 30:07,4

15:13:06 32:57,0 54 60 146 KANE Aÿda F 2014 1 32:57,0



RÉSULTATS PAR CATÉGORIES TRIATHLON LOISIRS CHEVILLY-LARUE 02 AVRIL 2023

Arrivée Temps
Ordre 

Arrivée

Classe

ment
Dossard Nom Prénom Sexe Année Série

Temps 

ajusté

15:07:35 27:26,2 41 1 202 KELLER Manon F 2009 4 09:26,2

15:07:41 27:31,9 42 2 205 NEVES Éva F 2010 4 09:31,9

15:07:45 27:36,3 43 3 200 CADET Clarisse F 2009 4 09:36,3

15:03:57 23:48,0 30 4 126 RENAUD Émilie F 1982 3 09:48,0

15:08:02 27:53,5 44 5 201 CLEMENT Julie F 2009 4 09:53,5

15:04:05 23:55,6 32 6 131 GLEMOT Helene F 1986 3 09:55,6

15:13:09 32:59,9 55 7 207 SOUQUET Manon F 2010 5 09:59,9

15:08:12 28:02,6 45 8 206 THIEBAUT Énéa F 2010 4 10:02,6

15:08:38 28:28,9 47 9 204 GUILLEMIN Cécile F 2009 4 10:28,9

14:51:36 11:27,4 1 10 141 GALOPIN Mia-Swan F 2015 1 11:27,4

14:58:49 18:39,6 15 11 138 MARQUANT COTE Elyse F 2012 2 11:39,6

15:06:12 26:02,6 35 12 161 RAMIS Sandrine F 1975 3 12:02,6

14:52:25 12:16,4 2 13 128 ROMAN VÉRONIQUE Andreas F 2015 1 12:16,4

15:15:40 35:30,9 64 14 209 AZMANE Sarah F 2012 5 12:30,9

14:52:45 12:35,6 3 15 114 LA MARRA Chloe F 2017 1 12:35,6

15:16:41 36:32,4 66 16 213 MARTIN Dalya F 2014 5 13:32,4

15:16:42 36:32,9 67 17 214 LABINSKY Méril F 5 13:32,9

15:00:49 20:40,2 20 18 152 MENDY DELORME Alice F 2012 2 13:40,2

14:55:50 15:40,6 5 19 132 ZAMAOUI Halima F 2015 1 15:40,6

14:56:11 16:02,0 6 20 102 CAMARA Hanaé F 2015 1 16:02,0

14:56:47 16:38,4 7 21 125 MOLVEAUX Katelyne F 2016 1 16:38,4

14:56:52 16:43,0 8 22 101 CAMARA Naya F 2013 1 16:43,0

14:57:10 17:01,5 9 23 129 BILLIAUX LAOT Clémence F 2016 1 17:01,5

14:57:15 17:05,7 10 24 115 LA MARRA Manon F 2017 1 17:05,7

14:57:31 17:22,1 11 25 109 LECOINTE Giulia F 2016 1 17:22,1

15:10:16 30:07,4 51 26 151 SEDOURAMANE Ajay F 2015 1 30:07,4

15:13:06 32:57,0 54 27 146 KANE Aÿda F 2014 1 32:57,0

15:06:50 26:41,2 38 1 145 FORTIN Kynan M 1983 4 08:41,2

15:03:57 23:48,0 31 2 130 BILLAUD Jérôme M 1984 3 09:48,0

15:13:39 33:29,6 56 3 211 KUENTZ Raphaël M 2014 5 10:29,6

14:57:48 17:38,6 12 4 140 MAUMY Matéo M 2010 2 10:38,6

15:13:55 33:45,7 57 5 212 SOUQUET Estéban M 2014 5 10:45,7

15:04:57 24:47,6 31 6 179 FONTENEAU Anaelle F 3 10:47,6

14:58:00 17:51,5 13 7 159 MAUMY Lenny M 2012 2 10:51,5

15:14:31 34:21,5 61 8 215 LABINSKY Mycah M 5 11:21,5

15:14:43 34:34,4 62 9 210 SYMINGAN Abel M 2013 5 11:34,4

14:59:44 19:34,6 16 10 160 RAMIS Aaron M 2009 2 12:34,6

15:06:51 26:41,9 39 11 148 FRANÇOIS Jonathan M 1984 3 12:41,9

14:59:54 19:45,3 18 12 100 MATHIEU Kylian M 2008 2 12:45,3

15:00:59 20:50,2 21 13 153 MENDOZA AVALOS Albert M 2013 2 13:50,2

14:54:32 14:23,3 4 14 103 MONIER Lucas M 2013 1 14:23,3

15:01:40 21:30,8 25 15 135 AKKACHA Krim M 2013 2 14:30,8

15:01:51 21:42,0 26 16 110 LECOINTE Mattéo M 2013 2 14:42,0

15:02:15 22:05,6 27 17 158 SEROR Leo M 2011 2 15:05,6

15:09:56 29:46,9 50 18 150 KARTIHUEYANE Shemaladevi M 1988 3 15:46,9

15:14:18 34:09,4 60 19 112 IBILEN Évan M 4 16:09,4

14:58:19 18:09,9 14 20 155 AJAYHI Ilyes M 2014 1 18:09,9

15:01:20 21:10,7 22 21 124 MOLVEAUX Dwayne M 2015 1 21:10,7

15:14:05 33:56,1 58 22 157 BEN REZIGUE Kaïs M 2012 2 26:56,1

15:06:14 26:05,0 36 1 134 Relais 9 R 4 08:05,0

15:06:47 26:38,2 37 2 162 Relais 15 R 4 08:38,2

15:03:23 23:13,7 28 3 111 Relais 1 R 3 09:13,7

15:03:29 23:20,3 29 4 118 Relais 6 R 3 09:20,3

15:04:33 24:24,3 33 5 108 Relais 3 R 3 10:24,3

15:08:37 28:28,3 46 6 133 Relais 8 R 4 10:28,3

15:09:36 29:26,7 49 7 144 Relais 11 R 4 11:26,7

15:10:28 30:18,7 52 8 147 Relais 13 R 4 12:18,7

15:07:07 26:57,6 40 9 105 Relais 1 R 3 12:57,6

15:12:18 32:08,7 53 10 137 Relais 10 R 4 14:08,7

15:08:51 28:42,2 48 11 107 Relais 2 R 3 14:42,2


